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D1) Macedonia cinese

D2) Misto di frutta fritto(banana,mela,ana.)
D3) Misto di frutta fritto carame lato

D4) Tortina cinese con marmellata di soia
D5) Gelato alla crema fritto

D8) Ananas fresco

D10) Nutella fritta

D11) Tortina di zucca fritta 4pz

D12) Polpetta di sesamo fritta 4pz

VINO BIANCO IN BOTTIGLIA 0.75L

VINO SFUSO/ FRIZZANTE (1/4L,1/2L,1L)
FALANGHINA IGT TESSUTO

CHARDONNAY FRIZZANTE

CORVO (375ml/750ml)

MULLER THURGAU MASTRI V.
RIBOLLA GIALLA B. TIGLIO
GAVIDOCG.ILPOZZO
PROSECCO LA GIOLIOSA
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€4.00
€4.00
€4.50
€3.50
€4.00
€4.00
€4.00
€3.50
€3.50

€3,00/€5.00/€9.00

€13.00
€13.00

€10.00/€16.00

€16.00
€20.00
€14.00
€14.00
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BEVANDE 7K

Acqua 0.5L/1L

Cocaco la/fanta / Sprite/Estathe (33cl)
The caldo cinese(1l persone)

caffe espresso/ Caffe hag/Caffe orzo
Caffe corretto

Cappuccino

Grappa cinese
(rosa/riso/bambu/fiori/ginsen)

Sake di prugna o diriso giapponese
Liquore italiano

Whiskey

Birra cinese (66¢cl)

Birra heineken (33cl / 66¢cl)

Birra moretti (33cl / 66¢cl)

Birra giapponese asahi (50cl)

VINO ROSSO

VINO SFUSO (1/4L, 1/2L, 1L)
BAROLO

BARBAERA D' ALBA

CHINATI (375ml / 750ml)
CORVO (375ml / 750ml)
MONTEPULCIANO DOC T.EREMI
COL DI SASSO BANFI

LANGHE NEBBIOLO

€1,50/€2.00
€2.50
€2.00
€1.00
€2.00
€1.50
€3.50

€5.00
€3.50
€4.00
€4.50

€2.50/€4.00
€2.50/€4.00
€5.00

€3,00/€5.00/€9.00
€36.00

€19.00
€10.00/€16.00
€10.00/€16.00
€14.00
€14.00




